
 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 1 de 10 

 
Ao 
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 
Pregão Eletrônico: 402019 
UASG: 925866 

 

Proposta Técnica e Comercial 
 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada na Quadra 02 Lote 
05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por intermédio de seu representante legal, Bruno de 
Oliveira Teixeira, portador da Carteira de Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, sente-
se honrado em apresentar sua proposta técnica e comercial referente à cotação Eletrônica acima epigrafada. 

 
Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor Total 

20  
Marca:  Baofeng 
Fabricante:  Baofeng 
Modelo / Versão:   Baofeng Bf-777s + Fone De Ouvido 
 
Especificações: 16 Canais Faixa de comunicação 1 a 3km 110/220V 
Entradas Mic e Sp 400 ~470mHz Scan manual Sistema Vox Control 
Alarme de emergência Aviso de bateria fraca Potência de saída: Rf 3W 
Modulação: F3E Emissão de espúrias: = 65dB Ruído Fm: = -45dB (W) =- 
40dB (N) Distorção de Áudio: = 5% Transmissão Corrente: = 1.3A 
Sensibilidade (12dB Sinad): = 0,20 uV Seletividade: 55dB/50dB 
Intermodulção: = 65dB Seletividade de Canal Adjacente: = 60dB 
Resposta especulativo: = 60dB Potência de saída de áudio: 1000mW 
Led indicador de transmissão e recepção Material: Plástico Bateria: 
1500mAh Li-ion Vida útil da bateria: 12 horas (entre uso e standby) 
Disponível nas cores: Preto Possui lanterna: Sim Simples de usar 
¿Novo padrão brasileiro de tomadas Tempo de carregamento: 4 horas 
Dimensões: 11,5 x 6 x 3,3 cm Rádio Vhf/Uhf transceptor Fm Peso:198 
g.  
*Imagens ilustrativas. 
 

 
 

120 R$ 200,00 R$ 24.000,00 

Valor Total da Proposta R$ 24.000,00 

 
O Valor total desta proposta é de R$ R$ (Vinte e quatro mil reais). 

 
Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias consecutivos, contados da sua apresentação. 

 
Declaramos que o prazo de entrega máximo dos bens arrematados pela nossa empresa será de até 30 (Trinta) dias 

a contar do recebimento do pedido ou da nota de empenho. 

 

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 2 de 10 

Declaramos que a garantia dos produtos ofertados para o presente processo licitatório é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da entrega dos equipamentos. 
 

Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos e já com 
fretes inclusos.  
 

Declaramos que a conta bancária da empresa BOT Soluções Corporativas, para fins de recepção de pagamentos é 
Conta Corrente 15551-7, na Agência 5643, do Banco Itaú. 
 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 3 de 10 

 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

 

Declaração de Microempresa /EPP 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, sob as e sob as 

penas da lei e das sanções administrativas cabíveis, que esta empresa é, na presente data, 

considerada EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3º da Lei Complementar 

nº 123, de 14/12/2006”. 

 

Declara ainda que, por preencher os requisitos legais, pretende usufruir do direito de 

preferência para contratação na presente licitação, na forma do parágrafo 2º do art. 44 da Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, não se enquadrando nas vedações constantes 

dos parágrafos 4º e 9º, art. 3º, do referido Diploma Legal. 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 4 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

 

 

Declaração Sobre Trabalho de Pessoa 

de Menor Idade 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, para fins do 

disposto no inciso v, artigo 27, da lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 (“em cumprimento do 

disposto no inciso XXXIII do art. 7o da constituição federal."), acrescido pela lei nº 9.854, de 27 

de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou 

insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

 

Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz. 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 
 
 

  

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 5 de 10 

Ao 
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 
Pregão Eletrônico: 402019 
UASG: 925866 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Declaração de Fatos Impeditivos 

 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, declara, sob as penas da lei, 

que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no procedimento 

licitatório, PREGÃO ELETRÔNICO nº 78/2016 do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, ciente da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 
 
 

 

  

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 6 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

Declaração de Elaboração de Proposta Independente 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, sob as penas da 

lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

 

- A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico 402019 foi elaborada de maneira 

independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial, ou de fato, por qualquer 

meio ou por qualquer pessoa; 

 

- A intenção de elaborar proposta não foi informada, discutida ou obteve subsídios qualquer outro 

participante potencial, ou de fato, por qualquer pessoa; 

 

- Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 

participante potencial, ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação; 

 

- O conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato antes da adjudicação 

do objeto da referida licitação; 

 

O conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer integra da antes da abertura oficial das propostas; e, 

 

Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 

informações para firmá-la. 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 
 

 

 

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 7 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

 

Declaração de Habilitação 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada na 

Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por intermédio 

de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de Identidade nº 

3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, nos termos do inciso VII do Art. 

4º da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e sob as penas da lei, que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação estabelecidos no Edital do Pregão acima epigrafado, tendo ciência da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 8 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

 

Declaração Negativa de Inidoneidade 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, sob as penas da 

lei, que NÃO está cumprindo pena de INIDONEIDADE PARA LICITAR E CONTRATAR COM A 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, em relação a qualquer de suas esferas Federal, Estadual, Municipal e 

no Distrito Federal (Art. 85, IV do regulamento de licitações, contratos e convênios da Embrapa c/c 

o Art.97 da lei nº 8.666/93). 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 
 

 

 

 

  

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 9 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

Declaração de Cadastramento 

Bancário 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, que a conta 

bancária da empresa, para fins de recepção de pagamentos é a Conta Corrente 15551-7, na 

Agência 5643, do Banco Itaú. 

 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 

 

 

 

 
  

Nome/Razão 

Social:  
Bruno de Oliveira Teixeira  

CNPJ: 32.442.765/0001-78  

Banco: Banco Itaú 

Agência: 5643 

Conta Corrente: 15551-7 

mailto:licitacao.b@gmail.com


 

 

BOT Soluções Corporativas 

CNPJ: 32.442.765/0001-78 

Endereço: Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 - Brasília – DF. 

Telefone: (61) 4104-9160 

E-mail: licitacao.b@gmail.com 
 

 Página 10 de 10 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
 

Pregão Eletrônico: 402019 

UASG: 925866 

 

 

 

 

Declaração de Sustentabilidade 

Ambiental 

 

 

 

 

 

A Empresa BOT Soluções Corporativas, inscrita no CNPJ 32.442.765/0001-78, localizada 

na Quadra 02 Lote 05 Área Especial Itapuã II, Loja 05, 71590-535 Brasília – DF, por 

intermédio de seu representante legal, Bruno de Oliveira Teixeira, portador da Carteira de 

Identidade nº 3.366.659 – SSP/DF e do CPF nº 058.005.931-64, DECLARA, sob as penas da 

lei, em especial a de nº 6.938/1981 e a Instrução Normativa nº 01, de 19 de janeiro de 2010, do 

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MPOG), especialmente o estabelecido no art. 6º 

e seus incisos, que a Empresa atende aos critérios de qualidade e sustentabilidade socioambiental, 

respeitando as normas de proteção do meio ambiente. 

 

 

Brasília-DF, 9 de outubro de 2019 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

mailto:licitacao.b@gmail.com




https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CaO2xlRKeXaOgEI3W-QOS6JXoAb2ChtNYlLXOpc4Kk7mb1dAXEAEg-dvsRmDNsOCA7AKgAbjHrIoDyAECqQLP7YWUH2OQPqgDAcgDyQSqBNsBT9DGqpgTV5VGsqFgJvpQLbPy6Pf2aTMv8iB4eC4co_DuXBMZEjFBNbC41eHY7kbgh03ddmTX6d9CGDpnTqIEyCxscJ_ohjqVTS8U6wNdWVAlENnMdf4t7nVK0VDjJaOx8ubJ_dtCGf2x0JYoPbsoQdM8cymTyxI_7rpKB-POS2rIORNXH32s4MeDq1i6V8kfRorUNo_RaSJX1VjqnfY13hX1HdWDJu3ds4q3V15OWMyjXWjNJq3JU2FircZ0CVoUE6vbsRH1suHGMWpHa9aG3tH-cTKsay0YOcp_kAYBoAYCgAewuNN1iAcBkAcCqAeOzhuoB9XJG6gHwdMbqAeF1BuoB4HUG6gHgtQbqAeG1BuoB4TUG6gHk9gbqAfg0xuoB7oGqAfZyxuoB8_MG6gHpr4bqAfz0RuoB-zVG9gHAdIIBggAEAIYGrEJVTadgV8DHeuACgHYEwM&ae=1&num=1&cid=CAMSeQClSFh3Wp38K80bp92Bu-7J1gLw4aKDi481SYxE9SoEhXFm2ktK8ZpN2N-Up03eRVUhzX5-KEKO1pDzUDUOzc-hEazdClInvP6wkgjUPOaUObgLLGxwgOivPvs9DMCBqV9TPPhp3kxCz9EbcH7Q7_AtnLljh1qsVmo&sig=AOD64_3I7sO-nkbveHb7SSqP7RxSmRxfnQ&client=ca-pub-6133583279631137&adurl=https://www.uber.com/br/pt-br/safety/%3Futm_campaign%3DCM6759-display-gdn_25_-99_BR-National_rider_web_bra_cpm_pt-BR_Static%2BSafety%2B5%2BStars%26utm_medium%3Ddisplay-gdn%26utm_source%3Dgoogle%26gclid%3DCj0KCQjwivbsBRDsARIsADyISJ-33SWfLDRDjPkrArokuYJZ-ZAW0sqMhX5n7_QnpS5iR5DduMe0tzUaAlgLEALw_wcB


NÃO PERCA ESTA CHANCE.

Servidores e Switches Dell
Com processadores Intel® Xeon®

e Intel® Pentium®

Utilize o cupom
VOLTALOGO300 Compre agora

+



NÃO PERCA ESTA CHANCE.

Servidores e Switches Dell
Com processadores Intel® Xeon®

e Intel® Pentium®

Utilize o cupom
VOLTALOGO300 Compre agora

+



Veja a Fast Shop Mais Próxima
Fast Shop

Diversas oportunidades para você.

Brasília

WEBSITE DIRECTIONS



https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=CuHSsuhKeXbPBB9Px-gPdn4eAD72ChtNYlLXOpc4Kk7mb1dAXEAEg-dvsRmDNsOCA7AKgAbjHrIoDyAECqQLP7YWUH2OQPqgDAcgDyQSqBN4BT9B_DfO-6ZM-P5HPQmrGry_ocBBGvRHJ68e-6xwgTiSUxuW20x8C3M_ZftO9jMNsHCto3ZmLYZmhz6nARVYZvzBbs1K_H_fHUFF9AQXpfij25QZz4c_6OCtcyaeEcdyjF3Ilyu_b8VtzJFFJRQ0cR62k7HKg72hjJaz5IIWzZ1LJh3-Koajag-fG0_IUrGxdsTW3upBE7UU8JIyHV5Mx0tuk0df5DIDpMvFVpxIGGFgnEWUbI2xZg9umOpuXIis3SQ3Dw0_Nkw_izNk81yellOD80Lkj6RDGGPS5XzYRkAYBoAYCgAewuNN1iAcBkAcCqAeOzhuoB9XJG6gHwdMbqAeF1BuoB4HUG6gHgtQbqAeG1BuoB4TUG6gHk9gbqAfg0xuoB7oGqAfZyxuoB8_MG6gHpr4bqAfz0RuoB-zVG9gHAdIIBggAEAIYGrEJVTadgV8DHeuACgHYEwM&ae=1&num=1&cid=CAMSeQClSFh3pWDzOG5BVfU3shKEN78Xg3yuatJFUI1x5V9vZJROeF_Oa376gvVvn7yz_2fEpmnjjn1yCjLueiRnXLJolIMKaqj4WwrBME2vOC8HR4o1mad2aw3X4Kwf7bGo4qyYuDu61MnefoNvgHybzfaszNV_5w1WSu4&sig=AOD64_3Zhm7NInjI3L4ms3q0sZ35ViuFdw&client=ca-pub-6133583279631137&adurl=https://www.uber.com/br/pt-br/safety/%3Futm_campaign%3DCM6759-display-gdn_25_-99_BR-National_rider_web_bra_cpm_pt-BR_Static%2BSafety%2B5%2BStars%26utm_medium%3Ddisplay-gdn%26utm_source%3Dgoogle%26gclid%3DCj0KCQjwivbsBRDsARIsADyISJ_aMYgYw-NzQjjohj7oLi9Sw1Djoj3CGNNQKJrblw9mAg0cv0uFndwaAlYzEALw_wcB



